



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE

SÃO PAULO

ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL 0020/2021 PROCESSO: 0054/2021

/ /

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU MERCADORIA	MARCA	ANVISA	CNPJ Fab.	UN.	QUANT.	VL. UNITARIO	VALOR
FORNECEDOR: 1256 - DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA								
5	SORO GLICOFISIOLOGICO 1000 ML	JP	10491001 90041	55.472.087/0001-50	UN	2.000,00	R\$ 3,9000	R\$ 7.800,0000
							SUBTOTAL:	R\$ 7.800,00
FORNECEDOR: 9712 - FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - EPP								
1	SORO FISIOLOGICO 0,9% SISTEMA FECHADO - 1.000 ML	JP	10491007 0	55.972.087/0001-50	UN	5.000,00	R\$ 3,4800	R\$ 17.400,0000
6	SORO GLICOFISIOLOGICO 250 ML	JP	10491001 9	55.972.087/0001-50	UN	2.000,00	R\$ 2,1500	R\$ 4.300,0000
11	SORO RINGER LACTADO 500 ML	JP	10491006 1	55.972.087/0001-50	UN	600,00	R\$ 2,5400	R\$ 1.524,0000
							SUBTOTAL:	R\$ 23.224,00
FORNECEDOR: 1119 - FRESENIUS KABI BRASIL LTDA.								
6								
2	SORO FISIOLOGICO 0,9% SISTEMA FECHADO - 100 ML	fresenius	10041009 80129	49.324.221/0016-90	UN	24.000,00	R\$ 1,7400	R\$ 41.760,0000
3	SORO FISIOLOGICO 0,9% SISTEMA FECHADO - 250 ML	fresenius	10041009 80099	49.324.221/0016-90	UN	24.000,00	R\$ 1,9000	R\$ 45.600,0000
4	SORO FISIOLOGICO 0,9% SISTEMA FECHADO - 500 ML	fresenius	10041009 80102	49.324.221/0016-90	UN	18.000,00	R\$ 2,3500	R\$ 42.300,0000
7	SORO GLICOFISIOLOGICO 500 ML	fresenius	10041001 10183	49.324.221/0016-90	UN	2.000,00	R\$ 2,4000	R\$ 4.800,0000
8	SORO GLICOSADO 5% 1.000ML	fresenius	10041010 70142	49.324.221/0016-90	UN	500,00	R\$ 3,8700	R\$ 1.935,0000
9	SORO GLICOSADO 5% 250 ML	fresenius	10041010 70134	49.324.221/0016-90	UN	500,00	R\$ 2,1000	R\$ 1.050,0000
10	SORO GLICOSADO 5% 500 ML	fresenius	10041010 70185	49.324.221/0016-90	UN	500,00	R\$ 2,3800	R\$ 1.190,0000



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE

SÃO PAULO

ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL 0020/2021 PROCESSO: 0054/2021

//

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU MERCADORIA	MARCA	ANVISA	CNPJ Fab.	UN.	QUANT.	VL. UNITARIO	VALOR
------	-------------------------------------	-------	--------	-----------	-----	--------	--------------	-------

SUBTOTAL: R\$ 138.635,00

Total Geral: R\$ 169.659,00